СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2019                                                                                                          № 07

с. Жедяевка

О создании Комиссии по соблюдению

требований к должностному поведе-

нию лиц, замещающих муниципаль-

ные должности муниципального об-

разования «Жедяевское сельское по-

селение», и урегулированию кон-

фликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Совет депутатов муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» решил:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к должностному по-

ведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального об-

разования «Жедяевское сельское поселение», и урегулированию конфликта

интересов, утвердив прилагаемый состав.

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения его на

официальном сайте Администрации муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение», информационном стенде в здании Администрации

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнаро-

дования.

Глава муниципального образования

«Жедяевскоесельское поселение»                                                  Г.В. Дурашова

Утвержден

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»

от 28.03.2019 № 07

Состав

Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение», и урегулированию конфликта

интересов

Председатель комиссии:

Филиппова О.А.

Заместитель председателя

комиссии:

Лазарева И.И.

-

-

Заместитель Главы муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»

четвертого созыва

Депутат Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»

четвертого созыва

Секретарь комиссии:

Кривова Е.В. - Специалист 1 разряда Администрации

муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение»

Члены комиссии:

Елизарова Т.В. - Депутат Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»

четвертого созыва

Загидуллина Н.С.

Золотых Н.Н.

-

-

Депутат Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»

четвертого созыва

Депутат Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»

четвертого созыва

Чуваева С.Н. - Депутат Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»

четвертого созыва

Сизова Н.В. - Староста с.Жедяевка

_________________________